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 P R E S S M E D D E L A N D E  

LINKÖPING, 20 MARS, 2015 

Schweiziska DOPAG Group väljer IFS Applications  
IFS kommer att stödja centrala affärsprocesser och ge förbättrad översikt 
IFS meddelar att DOPAG, en ledande tillverkare av system för dosering och blandning av polymerer 
och en del av Hilger u. Kern-koncernen, har valt att implementera IFS Applications™ för att 
modernisera och effektivisera sin verksamhet. Avtalet är värt drygt 1,2 miljoner euro. 

Efter många års tillväxt insåg schweiziska DOPAG att det befintliga affärssystemet inte kunde hålla jämna steg 
med företagets behov och att prestandan var undermålig, trots omfattande anpassningar. DOPAG önskade en 
lösning som kunde stödja verksamhetens omedelbara behov och samtidigt erbjuda flexibilitet inför framtida 
utmaningar. DOPAG valde IFS Applications efter att ha utvärderat ett antal leverantörer. 

Företaget kommer att implementera IFS-lösningar för att stödja processer som ekonomi, HR, projekt (inklusive 
projektrapportering), tillverkning (inklusive rapportering och IFS Manufacturing Visualizer), underhåll, logistik 
(inklusive IFS Warehouse Data Collection), försäljning och support, affärsanalys, kvalitetssäkring, kundstöd 
(inklusive funktionalitet för säljkonfiguration), dokumenthantering och service. 

– Vi behövde ett affärssystem som gav bättre integration och översikt och vi ville absolut ha en 
standardlösning. Vi valde IFS Applications eftersom den uppfyllde alla våra krav genom standardfunktionalitet 
och samtidigt erbjöd hög prestanda till ett attraktivt pris. IFS-teamet hade dessutom en klar förståelse för vår 
verksamhets utmaningar, säger Holger Fender, General Manager, DOPAG. 

– Avtalet med DOPAG är ytterligare bevis på fördelarna som IFS Applications erbjuder tillverkningsföretag. Allt 
fler väljer IFS lösningar för att bli mer flexibla och bättre rustade för marknadens utmaningar. Vi ser fram emot 
ett långt och givande samarbete med DOPAG, säger Peter Höhne, Vice President Sales & Marketing, IFS Europe 
Central. 
 

Om Hilger u. Kern / Dopag Group 

DOPAG Dosiertechnik und Pneumatik AG, en del av Hilger u. Kern-koncernen, grundades 1976 och är i dag en av de ledande 
tillverkarna av doserings- och blandningssystem för en- och flerkomponentspolymerer med hög och låg viskositet. DOPAG 
erbjuder anpassade lösningar över hela världen genom en global försäljnings- och serviceorganisation bestående av 
dotterbolag och distributörer. Företaget är certifierat enligt ISO 9001:2000 och utvecklar och bygger system som efterlever 
de senaste CE-riktlinjerna. Dopag har fler än 250 anställda. 

Om IFS 

IFS™ är en ledande global leverantör av affärssystem som hjälper företag att bli mer flexibla. Med omfattande kunskaper 
inom utvalda branscher erbjuder IFS ett flexibelt, helintegrerat affärssystem (ERP) inklusive lösningar för underhåll (EAM) 
och service. IFS grundades 1983 och är ett publikt aktiebolag (XSTO: IFS) med cirka 2 700 anställda. IFS stödjer fler än 2 400 
kunder över hela världen genom lokala kontor och ett växande partnernätverk. Mer information finns på 
www.ifsworld.com. 

Följ IFS på Twitter: @ifsworld 

Läs mer om teknologi, innovation och kreativitet på IFS Blogs: http://blogs.ifsworld.com/ 

Informationen i detta pressmeddelande är sådan som IFS skall offentliggöra enligt lagen (1991:980) om handel med 
finansiella instrument och/eller lagen (2007:528) om värdepappersmarknaden. Informationen lämnades för 
offentliggörande 20 mars 2015 kl. 09.00. 
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